Competicdo: SUB 17 - 23 DIVISAO - 2025 Fase: OCTOGONAL Rodada: 7

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

1° Tempo: 1 x 1

Arbitro Principal

WLADIMIR CARLOS JOSE = LUCAS RIBEIRO SILVA -

- FMF

CONTAGEM ESPORTE CLUBE

NESP
& A7y

*2020%

Data: 29/11/2025 Hora: 11:00:00 Local: ESTADIO MUNICIPAL DE IBIRITE

Resultado do Jogo

2° Tempo: 2x0

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

CONTAGEM ESPORTE CLUBE 3 x 1 NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

ARTHUR HENRIQUE
FARIAS DE SOUZA

FMF

Arbitragem

Quarto Arbitro Quinto Arbitro

JAMERSON RAFAEL
FERNANDES DE PAULA - -

S CEC 2 X NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA
% LTDA

RACHID - FMF FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:54 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:54 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:57 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:42 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 12:39 Acréscimo: 02:00

CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Relacao de Jogadores

Joseph Joseph Miguel Claudino Xavier 854230

Pedro Pedro Henrique De P. Cerqueira 856104
11 Otavio Otavio Santos Silva 917710
2 Guilherme Guilherme Monte Da Silva 792793
3 Miguel Tavares Miguel Tavares Dos Santos Lima 807766
4 Anthony Anthony Gabriel B. De S. Santana (C) 915700
5 Estevao Estevao Gabriel Teles Mendes 857905
6 Felipe Felipe Antonio Pereira Lucio 821306
7 Gabriel Xavier Gabriel Ribeiro Xavier 854811
8 Yuri Gabriel Yuri Gabriel Rodrigues De Melo 782267
9 Robert Robert Guilherme R. Do Carmo 829684

Substitutos

12 Michell

13 Marcus

15 Emanuel

16 Rafa

17 Rodrigo Alves
18 Arthur

19 Hiago

20 Leandro

21 Nicolas

22 Joao

23 ltalo

25 Matheus Melo

Técnico:

Aucxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Mitchell Adonay Nepomuceno Dutra
Marcus Vinicius E. Tereza
Davi Emanuel Batista Dos Santos
Rafael Goncalves De Faria Serra
Rodrigo Alves Oliveira
Arthur Fernandes S. E Assuncao
Hiago Gabriel De Abreu Goncalves
Leandro Goncalves C. Junior
Nicolas Dutra Maia
Joao Victor De Oliveira Silva
Italo Santos Cunha
Matheus Eduardo Melo Dos Santos
Comissao Técnica

Diego Pereira Arabe

Robert Carlos De Sena Pereira

Gustavo Soares Figueiredo

Paulo Henrigue Machado Miranda

Guillherme Matheus Gongalves Vital
Renato Santos Silva

867974
916409
702327
807824
807127
714642
814995
856167
822488
916414
778210
808164

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA

Titulares

10 Isaque Isaque Almeida Lucchere

11 Eduardo Eduardo Cardoso Dos Santos

12 Jeferson Willian Jeferson Willian Verissimo

2 Lucas Lucas Gabriel Da Silva Rodrigues
3 Miguel Miguel Rodrigues Da S. Tavares
4 Lucas Lucas Jorge De Oliveira Silva (C)
5 Kaua Souza Kaua Caetano Souza Dos Santos
6 Eduardo Eduardo Prado Augusto

7 Bernardo Bernardo Pereira Candido

8 Kaio Kaio Eduardo Rodrigues Ferreira
9 Breno Augusto Breno Augusto De C. Rodrigues
13 Guanas Felipe Augusto Martins Guanas
14 Moises Moises Barbosa Dos Santos

15 Guilherme Guilherme Santos Barbosa

16 Biel Gabriel Lucca Pereira Da Silva
17 Micael Micael Dias Da Silva Lima

18 Filipe Filipe Martins Faier Santos

23 Arthur Nonato Arthur Nonato Jardim Araujo

Comissao Técnica
Técnico: Marcelo Da Silva Reis
Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista: Iramilton Garcia De Oliveira
Prep. de Goleiros:

722.35
0

917125
783272
917250
918398
790902
786228
885254
879432
780087

932766
926260
888761
917309
922783
800609
834281




Gols

Tempo
08:00

37:00

08:00
16:00

1T/2T N° Tipo
1T 7 NR
1T 10 NR
2T 7 NR
2T 7 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Gabriel Ribeiro Xavier

Isaque Almeida Lucchere

Gabriel Ribeiro Xavier

Gabriel Ribeiro Xavier

Cartoes Amarelos

Equipe
CONTAGEM ESPORTE CLUBE

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA
LTDA

CONTAGEM ESPORTE CLUBE
CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Tempo
14:00

22:00
40:00
35:00
37:00

40:00

1T/2T N° Nome do Jogador

1T 2 Guilherme Monte Da Silva

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
iT 6 Eduardo Prado Augusto

- praticar uma falta ou agéo temeraria;
1T 2 Lucas Gabriel Da Silva Rodrigues

- retardar o reinicio do jogo;
2T 15 Guilherme Santos Barbosa

- praticar uma falta ou acédo temeraria;
2T Técnico  Marcelo Da Silva Reis

- desrespeito ao jogo;
2T 17 Rodrigo Alves Oliveira

- praticar uma falta ou agéo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Equipe
CONTAGEM ESPORTE CLUBE

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA
LTDA

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA
LTDA

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA
LTDA

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA
LTDA

CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Ocorréncias / Observacoes

Cumpro o dever de informar que o vestiario destinado a equipe de arbitragem nao possui energia elétrica nem chuveiro quente instalado. Informo ainda que a porta de entrada nao
tinha fechadura, impossibilitando de guarda com seguranca o nossos pertences.

Tempo

1T/2T

Fungcdo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Atendimentos a atletas supostamente lesionados, Reposigdes de bola em jogo e Substituicdes.

Relatério do Assistente

Tempo

11:00
11:00

17:00
17:00

19:00
19:00
19:00
22:00

22:00
22:00

23:00

1T/2T

INT

Equipe

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA
LTDA

CONTAGEM ESPORTE CLUBE
CONTAGEM ESPORTE CLUBE
NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA
LTDA

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA
LTDA

CONTAGEM ESPORTE CLUBE
CONTAGEM ESPORTE CLUBE
CONTAGEM ESPORTE CLUBE

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA
LTDA

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA
LTDA

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA
LTDA

CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Substituicoes
Entrou

18 - Filipe Martins Faier Santos

16 - Rafael Goncalves De Faria Serra
25 - Matheus Eduardo Melo Dos Santos

16 - Gabriel Lucca Pereira Da Silva
17 - Micael Dias Da Silva Lima

15 - Davi Emanuel Batista Dos Santos
17 - Rodrigo Alves Oliveira
20 - Leandro Goncalves Cerqueira Junior

14 - Moises Barbosa Dos Santos
13 - Felipe Augusto Martins Guanas
15 - Guilherme Santos Barbosa

21 - Nicolas Dutra Maia

Saiu
6 - Eduardo Prado Augusto

2 - Guilherme Monte Da Silva
11 - Otavio Santos Silva

11 - Eduardo Cardoso Dos Santos
9 - Breno Augusto De Carvalho Rodrigues

3 - Miguel Tavares Dos Santos Lima
6 - Felipe Antonio Pereira Lucio
9 - Robert Guilherme Rezende Do Carmo

3 - Miguel Rodrigues Da Silva Tavares
5 - Kaua Caetano Souza Dos Santos
8 - Kaio Eduardo Rodrigues Ferreira

5 - Estevao Gabriel Teles Mendes



