



Jogo: CONTAGEM ESPORTE CLUBE



NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA

Data: 29/11/2025 Hora: 11:00:00

Local: ESTADIO MUNICIPAL DE IBIRITÉ

### Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 1

2º Tempo: 2 x 0

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

CONTAGEM ESPORTE CLUBE 3 x 1 NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA

### Arbitragem

Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
WLADIMIR CARLOS JOSE - FMF	LUCAS RIBEIRO SILVA - FMF	ARTHUR HENRIQUE FARIAZ DE SOUZA RACHID - FMF	JAMERSON RAFAEL FERNANDES DE PAULA - FMF	-		

### Cronologia

#### 1º Tempo

Entrada do Mandante:	10:52	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:52	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:42	Acrédito:	02:00

#### 2º Tempo

Entrada do Mandante:	11:54	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	11:54	Atraso:	00:00
Início do 2º Tempo:	11:57	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	12:39	Acrédito:	02:00

### Relação de Jogadores

#### CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Titulares			
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Joseph	Joseph Miguel Claudino Xavier	854230
10	Pedro	Pedro Henrique De P. Cerqueira	856104
11	Otavio	Otavio Santos Silva	917710
2	Guilherme	Guilherme Monte Da Silva	792793
3	Miguel Tavares	Miguel Tavares Dos Santos Lima	807766
4	Anthony	Anthony Gabriel B. De S. Santana (C)	915700
5	Estevao	Estevao Gabriel Teles Mendes	857905
6	Felipe	Felipe Antonio Pereira Lucio	821306
7	Gabriel Xavier	Gabriel Ribeiro Xavier	854811
8	Yuri Gabriel	Yuri Gabriel Rodrigues De Melo	782267
9	Robert	Robert Guilherme R. Do Carmo	829684

#### NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA

Titulares			
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
10	Isaque	Isaque Almeida Lucchere	722.350
11	Eduardo	Eduardo Cardoso Dos Santos	917125
12	Jeferson Willian	Jeferson Willian Verissimo	783272
2	Lucas	Lucas Gabriel Da Silva Rodrigues	917250
3	Miguel	Miguel Rodrigues Da S. Tavares	918398
4	Lucas	Lucas Jorge De Oliveira Silva (C)	790902
5	Kaua Souza	Kaua Caetano Souza Dos Santos	786228
6	Eduardo	Eduardo Prado Augusto	885254
7	Bernardo	Bernardo Pereira Candido	879432
8	Kaio	Kaio Eduardo Rodrigues Ferreira	780087
9	Breno Augusto	Breno Augusto De C. Rodrigues	

#### Substitutos

12	Michell	Mitchell Adonay Nepomuceno Dutra	867974
13	Marcus	Marcus Vinicius E. Tereza	916409
15	Emanuel	Davi Emanuel Batista Dos Santos	702327
16	Rafa	Rafael Goncalves De Faria Serra	807824
17	Rodrigo Alves	Rodrigo Alves Oliveira	807127
18	Arthur	Arthur Fernandes S. E Assuncao	714642
19	Hiago	Hiago Gabriel De Abreu Goncalves	814995
20	Leandro	Leandro Goncalves C. Junior	856167
21	Nicolas	Nicolas Dutra Maia	822488
22	Joao	Joao Victor De Oliveira Silva	916414
23	Italo	Italo Santos Cunha	778210
25	Matheus Melo	Matheus Eduardo Melo Dos Santos	808164

#### Substitutos

13	Guanas	Felipe Augusto Martins Guanas	932766
14	Moises	Moises Barbosa Dos Santos	926260
15	Guilherme	Guilherme Santos Barbosa	888761
16	Biel	Gabriel Lucca Pereira Da Silva	917309
17	Micael	Micael Dias Da Silva Lima	922783
18	Filipe	Filipe Martins Faier Santos	800609
23	Arthur Nonato	Arthur Nonato Jardim Araujo	834281

#### Comissão Técnica

Técnico:	Diego Pereira Árabe
Auxiliar Técnico:	Robert Carlos De Sena Pereira
Médico:	Gustavo Soares Figueiredo
Preparador Físico:	Paulo Henrique Machado Miranda
Massagista:	Guilherme Matheus Gonçalves Vital
Prep. de Goleiros:	Renato Santos Silva

#### Comissão Técnica

Técnico:	Marcelo Da Silva Reis
Auxiliar Técnico:	
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Iramilton Garcia De Oliveira
Prep. de Goleiros:	

Gols					
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
08:00	1T	7	NR	Gabriel Ribeiro Xavier	CONTAGEM ESPORTE CLUBE
37:00	1T	10	NR	Isaque Almeida Lucchere	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA
08:00	2T	7	NR	Gabriel Ribeiro Xavier	CONTAGEM ESPORTE CLUBE
16:00	2T	7	NR	Gabriel Ribeiro Xavier	CONTAGEM ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

#### Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
14:00	1T	2	Guilherme Monte Da Silva - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	CONTAGEM ESPORTE CLUBE
22:00	1T	6	Eduardo Prado Augusto - praticar uma falta ou ação temerária;	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA
40:00	1T	2	Lucas Gabriel Da Silva Rodrigues - retardar o reinício do jogo;	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA
35:00	2T	15	Guilherme Santos Barbosa - praticar uma falta ou ação temerária;	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA
37:00	2T	Técnico	Marcelo Da Silva Reis - desrespeito ao jogo;	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA
40:00	2T	17	Rodrigo Alves Oliveira - praticar uma falta ou ação temerária;	CONTAGEM ESPORTE CLUBE

#### Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
-------	-------	----	-----------------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

#### Ocorrências / Observações

Cumpro o dever de informar que o vestiário destinado à equipe de arbitragem não possui energia elétrica nem chuveiro quente instalado. Informo ainda que a porta de entrada não tinha fechadura, impossibilitando de guarda com segurança o nossos pertences.

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
-------	-------	--------	------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

#### Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Atendimentos a atletas supostamente lesionados, Reposições de bola em jogo e Substituições.

#### Relatório do Assistente

#### Substituições

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA	18 - Filipe Martins Faier Santos	6 - Eduardo Prado Augusto
11:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	16 - Rafael Goncalves De Faria Serra	2 - Guilherme Monte Da Silva
11:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	25 - Matheus Eduardo Melo Dos Santos	11 - Otavio Santos Silva
17:00	2T	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA	16 - Gabriel Lucca Pereira Da Silva	11 - Eduardo Cardoso Dos Santos
17:00	2T	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA	17 - Micael Dias Da Silva Lima	9 - Breno Augusto De Carvalho Rodrigues
19:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	15 - Davi Emanuel Batista Dos Santos	3 - Miguel Tavares Dos Santos Lima
19:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	17 - Rodrigo Alves Oliveira	6 - Felipe Antonio Pereira Lucio
19:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	20 - Leandro Goncalves Cerqueira Junior	9 - Robert Guilherme Rezende Do Carmo
22:00	2T	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA	14 - Moises Barbosa Dos Santos	3 - Miguel Rodrigues Da Silva Tavares
22:00	2T	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA	13 - Felipe Augusto Martins Guanas	5 - Kaua Caetano Souza Dos Santos
22:00	2T	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA	15 - Guilherme Santos Barbosa	8 - Kaio Eduardo Rodrigues Ferreira
23:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	21 - Nicolas Dutra Maia	5 - Estevao Gabriel Teles Mendes